中共南通市委组织部文件

通委组发〔2016〕71号

★

关于在全市党员“两学一做”学习教育中

开展有奖答题活动的通知

各县（市）区委组织部，市委各部委办局，市各委办局党组（党委），市各人民团体党组，市有关单位党组织：

为贯彻落实中央和省、市委“两学一做”学习教育《实施方案》提出的“引导党员利用网络自主学习、互动交流，扩大学习教育覆盖面”要求，在全市各级党组织和广大党员中积极营造学习教育良好氛围，经研究，决定在全市党员“两学一做”学习教育中开展有奖答题活动。活动由市委组织部主办，南通日报社承办，南通新华书店协办。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2016年5月中旬至6月中旬。
二、活动内容与方式

1、题目设置：有奖答题的题目共25道，类型为选择题，其中单项选择15题，多项选择10题。试题来源为《中国共产党章程》、《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》等党内规章制度和习近平总书记系列重要讲话。请微信扫描《“两学一做”学习教育党支部工作指导手册》或《“两学一做”学习教育简明读本》封底二维码，关注共产党员、江苏先锋、江海先锋等微信公众号进行学习。

2、答题方式：试题拟于5月20日在江海先锋微信、江海先锋手机报和《南通日报》、南通日报微信平台同步发布。广大党员可通过以下任何一种方式参与答题：①打开江海先锋微信公众号，点击界面下方“参与活动”，进入“‘两学一做’学习教育有奖答题”界面，参与竞答。未关注公众号的，请登录微信，点击“添加朋友”，搜索“ntjhxf”或“江海先锋”，点击“关注”，完成订阅。②打开市委组织部向全市广大党员、干部免费赠阅的“江海先锋手机报”链接，点击“‘两学一做’学习教育有奖答题”图标，参与答题。③打开南通日报微信公众号，点击界面下方“两学一做”，即进入“‘两学一做’学习教育有奖答题”界面，参与答题。未关注公众号的，请登录微信，点击“添加朋友”，搜索“zgntrb”或“南通日报”，点击“关注”，完成订阅。④将5月20日《南通日报》刊载的“两学一做”学习教育有奖答题卡填写完整后，在规定时间内邮至：南通市崇川区西寺路10号南通日报社424室，邮编226001。

3、注意事项：答题时，请在登录界面填写：答题者姓名、所在地（县、市、区）或所属单位、手机号码、入党时间，以便后台统计。邮寄的请在信封标注：“‘两学一做’有奖答题”。活动咨询电话：85097230、85118930。
4、获奖评选：本次竞赛活动获奖者将在全部答对的答题者中抽取，共抽取获奖者100名，同时设组织奖10个。组织奖产生主要依据为各地各部门组织党员竞赛参与率和答对率。获奖情况拟在“七一”前夕发布。

三、组织领导

开展“两学一做”学习教育有奖答题活动是丰富拓展党员干部学习内容和方式的重要手段。各地、各部门（单位）党组织要把开展有奖答题活动作为推进“两学一做”学习教育融入日常的有效途径，发动基层党组织和广大党员积极参与。要积极宣传推介江海先锋手机报、微信，采取灵活多样的方式，发动广大党员、干部订阅答题，拓展江海先锋等微信公众平台的覆盖面和社会影响力。市委组织部将通报各地各单位手机报、微信的订阅使用和参与有奖答题的情况。要通过多种方式广泛深入开展“两学一做”学习教育，引导广大党员主动学习，以学促做，努力营造浓厚的学习氛围，将“两学一做”学习教育不断引向深入。
    附件：《“两学一做”学习教育有奖竞答试题》

                         中共南通市委组织部

                                2016年5月16日
中共南通市委组织部办公室          2016年5月16日印发

─ 2 ─
— 1—